Horario de Asesoria de los Profesores del Departamento de Economia

de la Pontificia Universidad Catdlica del Peru

Profesores a tiempo completo y a medio tiempo en el ciclo 2022-1

Docente Correo electrénico Horarios
Giovanna Aguilar gaguila@pucp.edu.pe Martes 2a3pm
Jueves 3ad4pm
Roxana Barrantes barrantes.r@pucp.edu.pe Viernes 426 pm
Carlos Contreras ccontre@pucp.edu.pe Lunes 5a7pm
Viernes 11alpm
Oscar Dancourt odancou@pucp.edu.pe Jueves 4a6pm
Alan Fairlie afairli@pucp.edu.pe Lunes 12alpm
Miércoles 12alpm
Pedro Francke pfranck@pucp.edu.pe Viernes 3a5pm
Cecilia Garavito cecilia.garavito@pucp.edu.pe Miércoles 3as>pm
Jueves 43236 pm
Lunes 11a12m
Luis Garcia Igarcia@pucp.edu.pe Jueves 11alpm
Viernes 12alpm
Efrain Gonzales egonzal@pucp.edu.pe Miércoles 11alpm
Ricardo Huaman rhuaman@pucp.pe Martes 7al1l0pm
Miércoles 7al10pm
Félix Jiménez fiimene@pucp.edu.pe Lunes 3a6pm
Miércoles 3a6pm

Janina Ledn

jaleon@pucp.edu.pe

A coordinar via correo electrénico
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Docente

Correo electrénico

Horarios

Janneth Leyva

janneth.leyva@pucp.edu.pe

Jueves

2a4pm

Alejandro Lugon

alugon@pucp.pe

A coordinar via correo electrénico

Waldo Mendoza waldo.mendoza@pucp.pe Lunes 10a11:30am
Miércoles 10a11:30am
Ismael Mufioz gmunoz@pucp.edu.pe Miércoles 10a 12 m.
Jueves 3a5pm
José Carlos Orihuela orihuela.jc@pucp.pe Lunes 2a4pm
José Oscategui joscate@pucp.edu.pe Lunes 11alpm
Gabriel Rodriguez gabriel.rodriguez@pucp.edu.pe Miércoles 10a1lpm

Alonso Segura

asegura@pucp.edu.pe

Horarios de Foros segun consulta

de los alumnos

José Carlos Silva jsilva@pucp.edu.pe Martes 11a12:30 pm
Jueves 11312:30 pm
José Tdvara jose.tavara@pucp.pe Lunes 42a6.30 pm
Lunes y Martes 3a5pm
José Tavera jtavera@pucp.pe Miércoles 10a12m
Viernes 3a5pm
Jorge Vega jvegac@pucp.edu.pe Miércoles 10a12m
Marco Vega marco.vega@bcrp.gob.pe Jueves 7 a8 pm
Alfredo Vento avento@pucp.edu.pe Lunes 4a6pm
Martes 4236 pm
Julio Villavicencio villavicencio.j@pucp.edu.pe Miércoles l1a3pm
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